

コーエーテクモゲームス INFORMATION

2013年7月1日 株式会社コーエーテクモゲームス

『のぶニャがの野望』 「ニコニコアプリ」にてサービス決定!ティザーサイトを公開

~新機能「プレイヤーモード」を搭載、近日サービス開始予定~

このたび株式会社コーエーテクモゲームス(本社:神奈川県横浜市、代表取締役社長:襟川陽一、以下:コーエーテクモゲームス)は、株式会社ドワンゴ(本社:東京都中央区、代表取締役社長:荒木隆司、以下ドワンゴ)および株式会社ニワンゴ(本社:東京都渋谷区、代表取締役:杉本誠司、以下ニワンゴ)が提供するソーシャルプラットフォーム「ニコニコアプリ(URL:http://app.nicovideo.jp/)」にて、ソーシャル戦国シミュレーションゲーム『のぶニャがの野望』のサービスを提供することを決定いたしました。

ニコニコアプリ版『のぶニャがの野望』は、近日正式サービス開始を予定しております。

『のぶニャがの野望』は、日本国内では Yahoo! Mobage/Mobage にて約50万人の会員を擁し、海外で好評サービス中の台湾・中国版『信喵之野望』も含め、多くのプレイヤーのみなさまに楽しまれているソーシャル戦国シミュレーションゲームです。

ニコニコアプリ版では、現在サービス中のブラウザ版『のぶニャがの野望』の機能に加えて、ニコニコ動画視聴中でも本作をプレイすることができる「プレイヤーモード」を新機能として提供いたします。

「プレイヤーモード」では、お気に入りのねこ武将を修行して御雇衆を強化したり、「ねこ武将占い」で運勢を占い、結果を Twitter に投稿するなど『のぶニャがの野望』をさらに深くお楽しみいただけます。

コーエーテクモゲームスは、「世界 No.1 のエンターテインメント・コンテンツ・プロバイダー」を目指し、今後もグローバル市場を見据えた商品の開発・販売を推し進めてまいります。

一記一

■ニコニコアプリ『のぶニャがの野望』サービス概要

○タイトル名:	のぶニャがの野望
○ジャンル:	ソーシャル戦国シミュレーション
〇対応機種:	・ニコニコアプリ版
	Internet Explorer 8 以上/ Firefox 3.0 以上
	Google Chrome 15以上/Adobe Flash Player 10 以上推奨
〇利用方法:	「niconico」への会員登録後、利用可能
OURL:	http://app.nicovideo.jp/app/ap153
○価格:	基本プレイ無料(アイテム課金)

『のぶニャがの野望』PC 公式サイト http://www.gamecity.ne.jp/nobunyaga/

『のぶニャがの野望公式ツイッター』アカウント <u>@oda_nobunyaga</u>

(C)2011-2013 コーエーテクモゲームス All rights reserved.